bem  como  monitoramento  remoto dos casos identificados como

suspeitos e confirmados até sua resolução, quer essa identificação tenha sido realizado

por este próprio serviço ou por outros pontos de atenção da rede de saúde firmado com o

Ministério  da Saúde, que tem como valor  total  R$ 144.009.900,00 (cento e quarenta e

quatro milhões, nove mil e novecentos reais).

Sala das Sessões, em                     de julho de 2020.

Elias Vaz

Deputado Federal – PSB/GO *C
D2